oL
ot

m.mmze%ﬁoﬂbmmm

Vo "
Tz "cg,;ig;oz CITTA’ DI RAGUSA | * -
L'lstrutiore Diretiivo
J R SETTORE |
/(,Uw /—MJ"
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Integrazione maggiore spesa a sostegno di iniziative

finalizzate all’ attivita di adozione di cani randagi in ambito
nazionale e non. Protocollo intesa con Ass. AIDA.

Indata 24 - 0§ -22]2
NfT2 2

N. (52 Settore T

Data (}/?/ 20/{

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1711 mp, ({97
17

FUNZ. 10 SERV. 02 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

L’anno duemiladodici, il giorno ‘f'Z,u?Ll o del mese di Sc Heaba nell’ufficio del
Settore | il Dirigente, dr. Faﬂ'uwmé‘*mvw ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con Determina Dirigenziale n.2149 del 23/11/2011 é stata impegnata lg somma di Eure 10.000,00 da
liquidare o seguito di presentazione di appositi rendiconti illustrativi dei ¢imborsi spese e delle iniziative
attuate dalla Associazione AIDA;

- Tenuto conto che con la presente determinazione si fa sequito a quanto stabilito con la suddetta delibera di
G.M. relativamente alla adozione di tutti gli atti consequenziali che V'iniziativa suddetta richiede compreso
I'impegno da assumere per la spesa necessaria nef capitolo indicato;

- Considerato che la somma occorrente pari a euro 10.000,00 é stata finanziota daf Cap. 1711 Funz..10 Serv. 02
int. 03 Imp. 1211/11;

- Vista la proposta delf’Associazione AIDA N. 74462 DEL 10/9/2012 per il trasferimento di numero 16 randagi da
dare in adozione presso strutture fuori provincia, con una spesa di euro 590,00;

- Tenuto conto che la somma impegnata con la Det. Dir. N. 2149/11 non ¢ sufficiente a soddisfare la superiore
proposta per una differenza di euro 168.27, per cui occorre impegnare una maggiore spesa;

- Rilevato che Vintervento porta un vantaggio in termini di spesa di mantenimento di numero 16
randagi presso la struttura convenzionata;

Ritenuto, pertanto, di dovere provvedere in merito ai contenuti espressi nef citato protocolio e di dare esecuzione a
quanto in esso previsto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi del’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi del’art. 65 co.2 del predetto reqolamento, pareri che
fanno parte integrante del presente atto;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

- Approvazione una maggiore spesa per gli interventi di adozione di cani randagi in ambito nazionale e non,
per un importo di € 168.27 "y

- Impegnare la sudetta somma di € 168.27 al cap. 1711 funz. 10 serv. 02 interv. 03 Bil. 2012 ( imp. J QE’I ail E )
da liquidare a seguito di presentazione dell’apposito rendiconto illustrativo dei rimborsi spese. l

il Dirigente Séttore |

.Wﬁeru}

Da trasmettersi d’ufficio a: Ragioneria - Serv. Sanita.

Visto

I Dirgente dol [Seiore . 1S ! Dirigente Settore |

ko Genersle

Ragusa,
2 { Dott. ncesco Lumiera)
Per presa visone: ’{‘L/
I Capo di Gabinento It Sindace \
Ragwsa, Iy



-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa fﬁfﬁ/zo 14

LR 1=:s@151@,w RAGHINERIA

v

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ? § SET. 2012

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 8 SET. 2012 al 05 07T, 2012

03 011 2012

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




